РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЗОЛОТАРЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 07 июня  2023 г. № 48

с.Золотарёво

                                                                                                   Принято на  13  заседании

                                                                                                            Золотаревского сельского Совета

                                                                                                         народных депутатов седьмого созыва

Об избрании счетной комиссии

Для проведения тайного голосования по избранию главы Золотарёвского сельского поселения Золотарёвский  сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию в количестве 3-х человек в составе:

1) Борисова Светлана Геннадьевна

2) Гусева Лариса Анатольевна

3) Ревякина Татьяна Александровна
Заместитель председателя
Золотарёвского сельского Совета

народных депутатов                                                                   В.Д.Песоцкая